ВЕРХОБЫСТРИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

                 20.02.2025  № 17/69         11/54

с.Верхобыстрица

О внесении изменений в решение  Верхобыстрицкой сельской Думы

от 26.11.2019 № 23/80  «О налоге на имущество физических лиц на территории Верхобыстрицкого сельского поселения»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие                                   с действующим законодательством Верхобыстрицкая сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Верхобыстрицкой сельской Думы от 26.11.2019 № 23/80 «О налоге на имущество физических лиц  на территории Верхобыстрицкого сельского поселения
 (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Пункт 7   Решения исключить
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.
Председатель

Верхобыстрицкой сельской Думы

[image: image1.emf]

Н.А.Смирнова

Глава Верхобыстрицкого
сельского поселения

О.А.Симонова